

ZP.264.11.2019.TS

Gdynia, dn. 28.05.2019r.

### Do uczestników postępowania

**Dotyczy: postępowania nr EZP/255/2019: „Przebudowa osiedlowej sieci ciepłowniczej kanałowej na sieć preizolowaną wysokoparametrową od komory K-101 do komory K-101/2 oraz od komory K-101/2 do komory K-101/4 w Gdyni – ul. Morska, Wawrzyniaka, Gniewska, Rozewska”**

Informujemy, że 15.05.2019r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania o następującej treści:

1. *Prosimy o podanie listy elementów, harmonogramu, wymagań technicznych, zakresu działań, zakresu uprawnień, wykazu wymaganych materiałów.*

**Odpowiedź:**

Przedmiot zamówienia opisany został w pkt. 3 SIWZ .

Wymagania wobec Wykonawcy zostały ujęte w pkt. 6 i 7 SIWZ.

2. *Prosimy o przesłanie dokumentów przetargowych drogą mailową.*

**Odpowiedź:**

Dokumenty do nieodpłatnego pobrania znajdują się na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/opecgdy/proceedings> .

3. *Prosimy o wskazanie nazw krajów, które są uprawnione do uczestnictwa w przetargu.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wskazał nazw krajów, które będą uprawnione do uczestnictwa w postępowaniu przetargowym.

4. *Prosimy o przekazanie informacji o przetargu oraz wytycznych.*

**Odpowiedź:**

Wszelkie informacje niezbędne do przygotowania oferty znajdują się na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/opecgdy/proceedings> .

5. *Jaki jest przewidywany budżet realizacji inwestycji?*

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami pkt. II.2.6) Ogłoszenia o zamówieniu, opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod nr 2019/S 093-225682 szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia (bez podatku VAT) wynosi 1 517 408,73 PLN.

6. Czy dopuszcza się możliwość przedłużenia terminu składania ofert?

**Odpowiedź:**

Na dzień dzisiejszy Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu składania ofert.

7. Czy planowane są zebrania dla potencjalnych Wykonawców lub też dodatkowe uzupełnienia dokumentacji?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisem pkt. 9.19 specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający nie przewiduje zwołania zebrania Wykonawców. O wszelkich zmianach, które staną się częścią dokumentacji przetargowej, Zamawiający poinformuje na stronie internetowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/opecgdy/proceedings>.

Z poważaniem

KIEROWNIK  
Zakładu Zamówień Publicznych  
i Zaopatrzenia  
  
mgr Tomasz Szatucki